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Maden sahalarında arama ve işletme ruhsat süreçlerinden sonra ruhsat sahipleri tarafından madencilik

faaliyetlerine başlanabilmesi için “işletme izni” alınması gerelanekte olup, mevcut sahaların çok

küçülc bir alamna tekabül eden ve fiili olarak madencilik faaliyetinin yürütüldüğü alanı ifade eden

işletme izinli alanlarda faaliyete başlanabilmesi için izin alanma yönelik olarak 3213 sayılı Maden
Kanunu’nun 7’nci maddesinde belirtilen; mülkiyet izninin (orman/mera/tapulu arazi vb.), ÇED

Belgesi’nin, îş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı’mn ve ilgili Bakanlık/Kurumlardan alınması zorunlu

olan diğer tüm izinlerin (Sit, Milli Parklar, Turizm Bölgeleri Alanları ve Merkezleri ile Kültür ve
Turizm Koruma ve Gelişim Bölgeleri ve duyarlı bölgeler için vb.) tamamlanması gerelanektedir.

Yapılacak olan madencilik faaliyetinin çevreye olan etkilerinin yerel halkla beraber ilgili kurumlarca

ehaflıca değerlendirildiği söz konusu izin süi-eçlerini tamamlayamayan hiçbir ocağm açılmasına ise

Bakanlığımızca müsaade edilmemekte olup, bu bağlamda tek başına arama ve/veya işletme ruhsatına

sahip olunması fiili olamk madencilik faaliyetlerinin başlatılabilmesi için.yeterli olmamaktadır.

Edime ilimizde; bazalt, andezit, bentonit, çimento hammaddesi, çimento kili, dekoratif taş, dolomit,

kalker, kaolen, kömür, kuvars kumu, linyit, montmorillonit, tras ve tuğla-lcremit kili gibi madenler

çikarılmalctadır. 88 adet işletme ruhsatı ve 5 adet başvuru aşamasında maden arama ruhsatı talebi
bulunmalctadır. Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü uhdesinde 4 adet olmak üzere toplam 52

adet maden ai'ama ruhsatı bulunmaktadır.

Son 5 yılda 22 adet arhsat başvurusu reddedilmiştir.

II-A grubu (taş ocağı) işetme izinli ruhsat sayısı 16 olup, başvuru aşamasında olan 1 adet II-A grubu

(taş ocağı) maden sahası mevcuttur.

Ruhsat alınmadan-açılan veya çalıştırılan ocaklar “kaçak madencilik” olarak nitelendirilmekte ve bu

ocaklarm tespiti mülki idare amirlikleri tarafından yapılmaktadır. Yam sıra konuya ilişHıı herhangi bir
- şikâyet olması halinde Bakanlığımızca da yerinde incelemeler yapılarak kaçak olarak çalıştırıldığı

tespit edilen ocaklar 3213 Sayılı Maden Kanunu kapsamında durduruhnakta olup, ayrıca kaçalc üretim

faaliyetinde bulunan şahıs ya da firmalara ilgili kanun hükümlerine göre idari işlem tesis edilerek konu
adli Makamlara bildirilmektedir. Bununla birlikte Valiliklere verilen yetki devri çerçevesinde gerekli

idari işlemler mülki idare amirlikleri tarafından da yapılabilmektedir.

Son 5 yılda Edime Valiliği tarafindan kaçak madencilik hususunda Maden ve Petrol İşleri Genel

Müdürlüğüne (MAPEG) tebliğ edilmiş bir yazı bulunmamakta olup MAPEG tarafindan yapılmış bu

yönde bir tespit de bulunmamalctadır.

Önergede yer alan ve diğer bakanhidarm görev alamna giren hususlara ilişkin bilgilerin ilgili

kurmn/kumluşlardan ahnmasımn uygun olacağı değerlendirilmektedir .
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